
A B C D

E F G H

I

J

J

K

K

L

L

M

M

N

N

O

O

P

P

Q

Q

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 10

11

12

13 14

15 15

16 16

17 17

18

19

20

21

21

S

T

U

V

X

A

B

C

1NP
+0,000

1NP
+0,000

2NP
+3,470

2NP
+3,470

1S
-3,320

1S
-3,320

3NP
+6,480

3NP
+6,480

hydroizolace = -3410 hydroizolace = -3410

A

B C

D

strop nad 1np = 3150 strop nad 1np = 3150

hrubá podlaha 1np = -140 hrubá podlaha 1np = -140

hrubá podlaha 2np = 3350 hrubá podlaha 2np = 3350

strop nad 2np = 6160 strop nad 2np = 6160

hrubá podlaha 3np = 6360 hrubá podlaha 3np = 6360

podkroví
+9,380

podkroví
+9,380

strop nad 3np = 9180 strop nad 3np = 9180

strop nad 1pp = -340 strop nad 1pp = -340

DOJEZD VÝTAHOVÉ ŠACHTY = 10180 DOJEZD VÝTAHOVÉ ŠACHTY = 10180

DNO VÝTAHOVÉ ŠACHTY
-4,620

DNO VÝTAHOVÉ ŠACHTY
-4,620

+3,150

S1

P7.2

9
DB

9
DB

9
DB

P5.2

P4.2

+3,350
+3,470

20x 174/ 300

20x 151/ 300

20x 145/ 300

P3.3

25
40

29
90

30
10

34
70

33
20

20
0

23
40

90
20

0
27

00
12

0
20

0
26

90
12

0
20

0
31

50
14

0
20

0
29

80
90

25
0

P2.1

12
0

10
48

0

11
30

24
00

61
0

23
90

62
0

18
00

10
30

61
0

60
0

21
10

15
40

29
60

32
40

51
50

90
20

0
27

00
12

0

60
14

0
32

0
23

70
50

16
0

11
0

32
0

29
70

20
0

26
0

61
0

17
00

50
0

25
0

95
0

29
80

-0,340

-3,660

-1,861

+1,455

+4,695

+7,650

+11,810

+9,180

+6,160

+12,010

+9,380

+6,360

-0,140

-3,410

-4,610

+0,000

+1,705 +1,735

+4,945 +4,975

+7,900 +7,930

+9,466

11
30

61
0

67
0

15
00

15
30

15
00

20
50

25
80

18
30

12
00

29
0

33
0

15
00

87
0

32
0

32
0

15
00

87
0

32
0

32
0

18
00

10
30

34
0

87
0

21
10

12
0

40
0

90
20

0
12

50
30

25
0

26
80

30
25

0
29

60
30

25
0

48
70

25
0

95
0

+9,893

P3.3 K3.4
-3,320 -3,320 -3,320

+6,480

+0,000

+3,470

+6,480

+9,466

+9,985

P4.3 K5.3

K7.3P5.3

K9.4P7.3

ZB
02

8
DB

OB
7

OB
8 OB

30

OB
7

OB
6

OB
30

OB
17

OB
17

OB
1

OB
18

OB
16 OB

11

OB
10

KB
01

KB
01

1,37°

28
DB

28
DB

28
DB 4

DB SB
01

25
DB12

DB

4
DB

4
DB

27
DB

26
DB

SB
03

SB
05

KB
01

ZB
03a

ZB
10

25
80

S1

S1

KB
22

KB
22

KB
21

ST1

ST1

ZB
03a

ST2

23
40

29
0

30
0

24
00

32
0

29
0

24
00

32
0

75
0

24
00

34
0

29
80

KB
10

KB
12

-1,580
ZB
05

ZB
04-1,600

+9,390 +9,390

S9

S10
S10

KB
21

KB
22

KB
22

ST2

SPECIFIKACE
SKLADBY

VIZ.
VÝKRES

PODHLEDŮ

SPECIFIKACE
SKLADBY

VIZ.
VÝKRES

PODHLEDŮ

ŽB
VĚNEC
150/150

+11,730+11,660

+11,810 +11,880

15
0

22
80

B5

ZB
10

ZB
11

ZB
10

ZB
11

ZB
11

ZB
10

ZB
11

ZB
10

ZB
11

ZB
11

ZB
11

ZB
11

ZB
03a

+2,830

AS-502-B
B2

AS-503-B
B1

AS-505-B
1

3.075

2.075

1.059
1.060

2.076

3.076

4.001
4.002

3.012

2.012

1.012

01.011

01.050

01.04501.046

01.001

1.001

2.001

3.001

1.065
CHODBA

2.083
CHODBA

3.083
CHODBA

23
40

29
0

27
00

32
0

26
90

32
0

65
0

25
00

34
0

29
80

K3.4

11
96

0 11
60

0

21x 158/ 300

PB28

PB18 +2,500
+2,400

PB09

PB09 PB14

+11,810

PB14

+8,880

+5,870

LEGENDA MATERIÁLŮ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

NENOSNÉ ZDIVO PŘÍČEK Z CIHEL TYPU THERM TL. 80mm P10  NA MVC 10

NENOSNÉ ZDIVO PŘÍČEK Z CIHEL TYPU THERM TL. 140mm P10  NA MVC 10

PŘÍČKY SÁDROKARTONOVÉ  - SKLADBY DLE OZNAČENÍ

MONOLITICKÉ BETONOVÉ KONSTRUKCE
VYZTUŽENÉ

BETON PROSTÝ

MONOLITICKÉ BETONOVÉ KONSTRUKCE
PODKLADNÍ BETON

TEPELNÁ IZOLACE EPS

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ

TEPELNÁ IZOLACE XPS

TEPELNÁ IZOLACE PĚNOSKLO

ŠTĚRKODRŤ

NASYPANÁ ZEMINA

ROSTLÁ ZEMINA

HYDROIZOLACE

BETON PREFABRIKOVANÝ

NENOSNÉ ZDIVO PŘÍČEK Z CIHEL TYPU THERM TL. 115mm P10  NA MVC 10

DOZDÍVKY STÁVAJÍCÍHO ZDIVA  DLE TL., ZDIVO
TYPU THERM, P15 NA MVC 5

ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL NA MVC5

NENOSNÉ ZDIVO PŘÍČEK Z CIHEL TYPU THERM TL. 190mm P10  NA MVC 10

B 1

B 
A

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBECNĚ

- PODKLADEM PRO PROVÁDĚNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ JSOU VŠECHNY SOUČÁSTI PROJEKTOVÉ DOKUMANTACE, GD MUSÍ V RÁMCI SVÉ ČINNOSTI KOORDINOVAT S PROJEKTY DALŠÍCH
STAVEBNÍCH OBJEKTŮ A PROFESNÍMI PROJEKTY TOHOTO OBJEKTU
- KUCHYŇSKÉ LINKY, MASÁŽNÍ VANY A DALŠÍ JSOU SOUČÁSTÍ PROJEKTU ZTE
- OSOVÝ SYSTÉM SLOUŽÍ POUZE PRO ORIENTACI, NESOUVISÍ S KONSTRUKČNÍM ŘEŠENÍM STAVBY
- VÝŠKOVÉ KÓTY OTVORŮ A KAPES JSOU UVAŽOVÁNY OD NOVÉ ČISTÉ ( FINÁLNÍ ) PODLAHY
- V CELÉ PLOŠE PATRA VYBOURAT OBETONOVÁNÍ ROZVODŮ NA PODLAZE
- ZAZDÍVKY OTVORŮ SE BUDOU V KAŽDÉ DRUHÉ SPÁŘE KOTVIT KE STÁVAJÍCÍMU ZDIVU
- OBEZDÍVKY STÁVAJÍCÍCH INSTALAČNÍCH ŠACHET BUDOU VYBOURÁNY (VIZ. VÝKRES), ZABETONOVÁNÍ OTVORU VE STROPU BUDE VYBOURÁNO
- PŘEKLADY NAD OTVORY SE BUDOU KLÁST NA BETONOVÉ LOŽE TL. 50 MM Z BETONU C20/25
- PROVEDE SE ODSTRANĚNÍ PUR PĚNY Z PŘIPOJOVACÍ SPÁRY STÁVAJÍCÍCH OKEN
- NOVÉ OCELOVÉ PŘEKLADY BUDOU ZAPRAVENY RABICOVÝM PLETIVEM A OMÍTNUTY
- ROZSAH BOURACÍCH PRACÍ U MÍST, KDE SE BOURAJÍ STROPNÍ PANELY NEBO JEJICH ČÁSTI JE NUTNO NA MÍSTĚ PROVĚŘIT VZHLEDEM K POŽADOVANÝM PROSTUPŮM STROPNÍ
KONSTRUKCÍ
- V MÍSTĚ PŘEDPOKLÁDANÉHO OSAZENÍ POŽÁRNÍ UCPÁVKY DILATAČNÍ SPÁRY SE PROVEDE VYČIŠTĚNÍ OBJEKTOVÉ DILATACE PODLAHY, STĚN A STROPŮ DO HL.160 MM
- PŘI BOURÁNÍ OTVORŮ POD VĚNCI BUDOU DO VYŘEZANÉ SPÁRY POD VĚNCEM VLOŽENY ROZNÁŠECÍ ÚHELNÍKY
- U BOURÁNÍ OTVORŮ V NOSNÝCH STĚNÁCH BUDOU DRÁŽKY PRO IPE-NOSNÍKY BOURÁNY POSTUPNĚ Z OBOU STRAN - VIZ TZ
- STÁVAJÍCÍ OCELOVÉ SCHODIŠTĚ VE STŘEDOVÉ ČÁSTI BUDE DEMONTOVÁNO V CELÉM ROZSAHU VČ. ZÁBRADLÍ
- ROZSAH BOURACÍCH PRACÍ U MÍST, KDE SE BOURAJÍ STROPNÍ PANELY NEBO JEJICH ČÁSTI JE NUTNO NA MÍSTĚ PROVĚŘIT VZHLEDEM K POŽADOVANÝM PROSTUPŮM STROPNÍ
KONSTRUKCÍ
- ŘEZÁNÍ PANELU SPIROLL JE NUTNO PROVÁDĚT POUZE DUTINOU PANELU
- OCELOVÁ KONSTRUKCE PRO DOPLNĚNÍ BOURANÝCH STROPNÍCH PANELŮ VČ. ZALITÍ BETONEM JE SOUČÁSTÍ STATICKÉHO ŘEŠENÍ
- DO ZTUŽUJÍCÍCH VĚNCŮ A ZDIVA BUDOU VYSEKÁNY KAPSY PRO OSAZENÍ OCELOVÝCH PROFILŮ STROPNÍCH DOBETONÁVEK
- PODPÍRÁNÍ NOSNÝCH KONSTRUKCÍ PŘI BOURÁNÍ STROPNÍCH PANELŮ NEBO ZVĚTŠOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH OTVORŮ JE POPSÁNO V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ BOURÁNÍ
- PROSTUPY STROPNÍMI PANELY DO ∅120 MM (DODÁVKA INSTALACÍ) NUTNO VYMĚŘIT NA MÍSTĚ TAK, ABY PROCHÁZELY MIMO VÝZTUŽNÁ LANA (PANELY PRESTO) NEBO NA OSU DUTINY
PANELU (SPIROLL)
- VEŠKERÉ OMÍTKY V OBJEKTU BUDOU PROVEDENY NOVĚ S POUŽITÍM ROHOVNÍKŮ
- KONSTRUKCE A POVRCHY PODLAH JE NUTNÉ DILATOVAT DLE TECHNOLOGICKÉHO PŘEDPISU VÝROBCE DODÁVANÉHO SYSTÉMU, DILATACE OSADIT SYSTÉMOVÝMI DILATAČNÍMI PROFILY
- OKNA BUDOU DODÁNY VČETNĚ VNITŘNÍHO A VNĚJŠÍHO PARAPETU - VIZ. VÝPIS VÝROBKŮ
- V PROSTORÁCH KOUPELEN BUDOU PO PROVEDENÍ INSTALACÍ DOBETONOVÁNY STROPNÍ DESKY
- SPRCHOVÉ KOUTY V KOUPELNÁCH MAJÍ SPÁDOVANOU PODLAHU. GRAFICKY VYMEZENÝ PROSTOR BUDE PO SVÉM OBVODU SNÍŽEN OPROTI OKOLNÍ PODLAZE O 10MM, OLEMOVÁN
NEREZOVOU OBKLADAČSKOU LIŠTOU. PODLAHA SPRCHOVÉHO KOUTU BUDE SPÁDOVÁNA O 10MM KE VPUSTI. SPRCHOVÝ KOUT A CELÁ PLOCHA PODLAHY +150MM SOKL BUDE OPATŘEN HI
STĚRKOU.
- INSTALAČNÍ ŠACHTY BUDOU V KAŽDÉM PATŘE PO PROVEDENÍ INSTALACÍ TZB PŘEDETONOVÁNY C20/25
- POLOHY REVIZNÍCH DVÍŘEK V PODHLEDECH JE NUTNO UPŘESNIT DLE USPOŘÁDÁNÍ INTERIÉRŮ (PROJEKT INTERIÉRU NENÍ SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE A NEBYL DOSUD ZPRACOVÁN), DLE
KONKRÉTNÍCH TYPŮ TZB VYÚSTEK V PODHLEDECH, POLOH VENTILŮ PRO UT APOD.

Č. VÝKRESU: Č. REVIZE:STAVEBNÍ OBJEKT: PROFESNÍ ČÁST:ČÁST PD:STUPEŇ PD:

ČÍSLO AKCE:

STAVEBNÍK:

MÍSTO STAVBY:

NÁZEV VÝKRESU:

ODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT:

KRESLIL:

Ateliér Velehradský, s. r. o

Libušino údolí 203/76, 623 00, Brno
IČ: 292 63 140
E: tichy@velehradsky.cz
T: +420 547 221 936

SUBDODAVATEL:

NÁZEV AKCE:

Č. PARÉ:

MĚŘÍTKO:

AUTORIZACE:GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

PROFESNÍ
ČÁST:

ČÁST PD:

STUPEŇ PD:

DATUM:

STAVEBNÍ
OBJEKT:

1

 1 : 50

AS-302-B02 D.1.1DPS

DS Uhlířské Janovice –
Dostavba stávající
budovy

Středočeský kraj, Zborovská 11, Praha 5

Uhlířské Janovice; 534498

ŘEZ B 1

Ing. arch. Tomáš Velehradský

Ing. Jiří Wacławik

1262

D.1.1.POZEMNÍ STAVEBNÍ
OBJEKTY

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ
STAVBY

D.1.1-ARCHITEKTONICKÉ A
STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

02

11/2014

± 0,000 =429,74m.n.n.     BPV

 1 : 50
Řez B 1

1 úpravy ve vazbě na projekt interiéru 1403


